
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

    № 44
28 березня 2024 року

Про передачу безоплатно товару, а саме:  холодильник CANDY CCE4T618EVVU 
на баланс відділу комунального некомерційного підприємства 
“Бібрська міська лікарня” Бібрської міської ради 

Розглянувши лист в.о.директора КНП “Бібрська міська лікарня” Бібрської міської ради
З.Струк  вх.№199  від  26.03.2024  щодо передачі  безоплатно  товару,  а  саме:  холодильник
CANDY CCE4T618EVVU  на баланс комунального некомерційного підприємства “Бібрська
міська  лікарня”  Бібрської  міської  ради,  керуючись  Законом  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні” -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Передати  безоплатно  товар  на  баланс  комунального  некомерційного  підприємства
“Бібрська міська лікарня” Бібрської міської ради, а саме:
- холодильник CANDY CCE4T618EVVU - 1 шт. - вартістю 11999,17 грн. 00 коп. (одинадцять
тисяч дев’ятсот дев’яносто дев’ять гривень, 00 копійок).
2.  Здійснити  передачу  товару  на  баланс  комунального  некомерційного  підприємства
“Бібрська  міська  лікарня”  Бібрської  міської  ради згідно  акту  приймання-передачі  та
відповідно до вимог чинного законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення залишити за Бібрським міським головою.

           
     Бібрський міський голова                                                                 Роман ГРИНУС


